
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUVIER BEATRICE 19/12/1967 ODYSSEE BLEU 05:30:00 06:35 0 s 06:35:15

2 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 02:00:00 04:33 0 s 04:33:85

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 03:10:00 04:22 0 s 04:22:61

4 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING C SURGERES 03:00:00 03:47 0 s 03:47:40

5 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CSA 02:00:00 03:29 0 s 03:29:22

6 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CSA 02:00:00 03:15 0 s 03:15:88

7 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CSA 02:00:00 03:13 0 s 03:13:32

8 COSTES MAREVA 14/06/2004 TMP 01:00:00 03:04 0 s 03:04:93

9 PELLE GERALDINE 10/02/1982 TMP 01:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -60 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TMP 06:00:00 06:44 0 s 06:44:11

2 AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 03:30:00 05:08 0 s 05:08:67

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 03:30:00 04:49 0 s 04:49:24

4 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 02:30:00 03:49 0 s 03:49:62

5 MERIC OLIVIER 02/11/1971 CANOM 03:00:00 03:31 0 s 03:31:84

6 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 02:00:00 03:16 0 s 03:16:13

7 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 03:50:00 03:16 Pénalité -34 s 02:42:06

8 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 02:00:00 02:14 0 s 02:14:58

FARGUE MICHAEL 16/11/1973 CSA 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PASSET BERTRAND 04/09/1977 CYANEAU 04:00:00 04:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 02:00:00 04:33 0 s 04:33:85

2 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 03:10:00 04:22 0 s 04:22:61

3 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING C SURGERES 03:00:00 03:47 0 s 03:47:40

4 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CSA 02:00:00 03:29 0 s 03:29:22

5 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CSA 02:00:00 03:15 0 s 03:15:88

6 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CSA 02:00:00 03:13 0 s 03:13:32

7 COSTES MAREVA 14/06/2004 TMP 01:00:00 03:04 0 s 03:04:93

8 PELLE GERALDINE 10/02/1982 TMP 01:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée -60 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TMP 06:00:00 06:44 0 s 06:44:11

2 AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 03:30:00 05:08 0 s 05:08:67

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 03:30:00 04:49 0 s 04:49:24

4 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 02:30:00 03:49 0 s 03:49:62

5 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 02:00:00 03:16 0 s 03:16:13

FARGUE MICHAEL 16/11/1973 CSA 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PASSET BERTRAND 04/09/1977 CYANEAU 04:00:00 04:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MERIC OLIVIER 02/11/1971 CANOM 03:00:00 03:31 0 s 03:31:84

2 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 03:50:00 03:16 Pénalité -34 s 02:42:06

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 02:00:00 02:14 0 s 02:14:58
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Master 2
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUVIER BEATRICE 19/12/1967 ODYSSEE BLEU 05:30:00 06:35 0 s 06:35:15
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 2

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CSA 75 133,82 0 m 133,82

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 CSA 50 100,00 0 m 100

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 50 078,10 0 m 78,1

PELLE GERALDINE 10/02/1982 TMP 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 CSA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RUE PATRICE 05/03/1960 CSA 111 159,90 0 m 159,9

2 BAISSE PIERRE 19/09/1972 G-A-P 80 076,30 Pénalité -7 m 69,3

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 117 084,80 Pénalité -35 m 49,8

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 L-A-C 100 166,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CSA 75 133,82 0 m 133,82

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 CSA 50 100,00 0 m 100

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 50 078,10 0 m 78,1

PELLE GERALDINE 10/02/1982 TMP 65 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 CSA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 1

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BAISSE PIERRE 19/09/1972 G-A-P 80 076,30 Pénalité -7 m 69,3

2 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 117 084,80 Pénalité -35 m 49,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 2

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 L-A-C 100 166,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 3

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RUE PATRICE 05/03/1960 CSA 111 159,90 0 m 159,9
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 150,00 0 m 150

2 COSTES MAREVA 14/06/2004 TMP 50 115,82 0 m 115,82

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 60 100,00 0 m 100

4 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CSA 50 085,30 0 m 85,3

5 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 50 084,20 0 m 84,2

6 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CSA 40 068,94 0 m 68,94

7 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CSA 25 062,26 0 m 62,26
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TMP 200 225,00 0 m 225

2 LAVAL BENOIT 21/05/1981 TMP 150 175,00 0 m 175

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 100 138,46 0 m 138,46

4 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 L-A-C 81 129,66 0 m 129,66

5 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CSA 1 129,00 0 m 129

6 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CSA 40 109,00 0 m 109

7 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 20 098,95 0 m 98,95

8 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 50 092,65 0 m 92,65

9 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 65 081,90 0 m 81,9

10 MERIC OLIVIER 02/11/1971 CANOM 50 067,70 0 m 67,7

11 AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 75 050,00 Pénalité -28 m 22

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PASSET BERTRAND 04/09/1977 CYANEAU 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BAISSE PIERRE 19/09/1972 G-A-P 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 150,00 0 m 150

2 COSTES MAREVA 14/06/2004 TMP 50 115,82 0 m 115,82

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CS VAUREEN 60 100,00 0 m 100

4 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 50 084,20 0 m 84,2

5 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CSA 40 068,94 0 m 68,94

6 AVIGNON NOELLIE 13/11/1994 CSA 25 062,26 0 m 62,26
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TMP 200 225,00 0 m 225

2 LAVAL BENOIT 21/05/1981 TMP 150 175,00 0 m 175

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 100 138,46 0 m 138,46

4 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CSA 1 129,00 0 m 129

5 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CSA 40 109,00 0 m 109

6 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 20 098,95 0 m 98,95

7 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 50 092,65 0 m 92,65

8 AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 75 050,00 Pénalité -28 m 22

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PASSET BERTRAND 04/09/1977 CYANEAU 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CSA 50 085,30 0 m 85,3
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 1

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 65 081,90 0 m 81,9

2 MERIC OLIVIER 02/11/1971 CANOM 50 067,70 0 m 67,7

BAISSE PIERRE 19/09/1972 G-A-P 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 2

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 20 sur 33



CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 3

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 L-A-C 81 129,66 0 m 129,66
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 130,40 0 m 130,40

2 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 30 062,47 0 m 062,47

3 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CSA 30 060,80 0 m 060,80

4 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING C SURGERES 10 013,30 0 m 013,30
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TMP 175 202,30 0 m 202,30

2 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TMP 115 139,10 0 m 139,10

3 LAVAL BENOIT 21/05/1981 TMP 75 128,40 0 m 128,40

4 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 20 089,77 0 m 089,77

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 70 089,52 0 m 089,52

6 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 50 085,40 0 m 085,40

7 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 35 075,00 0 m 075,00

8 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 50 061,70 0 m 061,70

9 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CSA 105 083,60 Pénalité -24 m 059,60

10 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 L-A-C 30 032,62 0 m 032,62

FARGUE MICHAEL 16/11/1973 CSA 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GRATIEN JEAN-NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 038,26 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR ZOE 12/09/1996 TMP 100 130,40 0 m 130,40

2 DEL FIOL JENNY 12/07/1984 CS VAUREEN 30 062,47 0 m 062,47

3 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING C SURGERES 10 013,30 0 m 013,30
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TMP 175 202,30 0 m 202,30

2 PROVENZANI KEVIN 15/03/1985 TMP 115 139,10 0 m 139,10

3 LAVAL BENOIT 21/05/1981 TMP 75 128,40 0 m 128,40

4 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CSA 20 089,77 0 m 089,77

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CS VAUREEN 70 089,52 0 m 089,52

6 BUHLER SIMON 22/02/1995 CSA 35 075,00 0 m 075,00

7 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CSA 105 083,60 Pénalité -24 m 059,60

FARGUE MICHAEL 16/11/1973 CSA 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 CYANEAU 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

TARTENSON MARC 29/06/1979 APNEAU 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GRATIEN JEAN-NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 038,26 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CSA 30 060,80 0 m 060,80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 1

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTIER SACHA 18/06/1972 CANOM 50 085,40 0 m 085,40

2 CANROBERT FRANCOIS 02/10/1969 LES CARANGUES 50 061,70 0 m 061,70
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 2

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

MILLET FREDERIC 16/10/1965 CANOM 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 3

REGIONALE PAMIERS
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 L-A-C 30 032,62 0 m 032,62
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 COSTES MAREVA 14/06/2004 A-22-985465 TMP 08:00 05:59:00 +0 s

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A-23-1006530 CSA 10:00 09:29:00 +0 s

3 PEISINO NADEGE 08/06/1985 A-22-970314 CSA 16:00 11:23:08 +0 s

JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 A-12-572077 CSA 11:00 00:00:00

DUFOUR ZOE 12/09/1996 A-21-954097 TMP 10:00 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 A-16-729074 TMP 06:00 05:02:12 +0 s

2 LAVAL BENOIT 21/05/1981 A-06-299975 TMP 07:00 05:07:85 +0 s

3 BAISSE PIERRE 19/09/1972 A-11-534187 G-A-P 09:00 06:11:22 +0 s

4 DELPECH JEROME 03/03/1974 A-03-018377 CSA 08:00 06:11:97 +0 s

5 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A-18-794707 CSA 09:40 09:27:64 +0 s

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 A-23-1018428 CYANEAU 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A-12-574045 L-A-C 08:30 00:00:00
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 COSTES MAREVA 14/06/2004 A-22-985465 TMP 08:00 05:59:00 +0 s

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A-23-1006530 CSA 10:00 09:29:00 +0 s

3 PEISINO NADEGE 08/06/1985 A-22-970314 CSA 16:00 11:23:08 +0 s

JOUFFRAIN MARINE 13/03/1986 A-12-572077 CSA 11:00 00:00:00

DUFOUR ZOE 12/09/1996 A-21-954097 TMP 10:00 00:00:00
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Seniors

REGIONALE PAMIERS

CLASSEMENT 16X25 HOMMES Master 1

REGIONALE PAMIERS

CLASSEMENT 16X25 HOMMES Master 2

REGIONALE PAMIERS

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 A-16-729074 TMP 06:00 05:02:12 +0 s

2 LAVAL BENOIT 21/05/1981 A-06-299975 TMP 07:00 05:07:85 +0 s

3 DELPECH JEROME 03/03/1974 A-03-018377 CSA 08:00 06:11:97 +0 s

4 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A-18-794707 CSA 09:40 09:27:64 +0 s

AIT KADDOUR AMOKRANE 27/09/1974 A-23-1018428 CYANEAU 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 BAISSE PIERRE 19/09/1972 A-11-534187 G-A-P 09:00 06:11:22 +0 s

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A-12-574045 L-A-C 08:30 00:00:00
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